Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Ncves, s/n0  - CEAD - CEP 79730-000
CG C' N' 03.155.942/0001-37

DECRETO N. 108/2021 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.

CERTIDAO DE PUBLJCAcAO
Certfco  oat,  ,)s devidos fins tie fé p&jkm que o

Uresenle ato io4 oublcaoO no Diârio oW Eletcônioo tie

Gloria tie DouratioS DOEGO
Caa 06 Jo

kd n~isPieretteSa

"DispOe sobre a designação da Cornissäo
Permanente de Avaliacão de Imóveis e dá
outras providências".

0 Prefeito Municipal de Gloria de Dourados, Aristeu Pereira Nantes, no

uso de suas atribuiçoes legais, corn supedãneo no inciso III do artigo 68 da Lei Orgânica do

MunicIpio:

DECRETA:

Art. 1 1  - Designa Comissão Permanente de AvaliaçAo de IrnOveis no

MunicIpio de Gloria de Dourados/MS, a ser cornposta pelos membros abaixo relacionados:

RAMO DE REPREsENTAcA0 NOME

Representante do Conseiho Regional de

Engenharia e Agronornia nesta urbe.

ADRIAN ALVES MOREIRA

Avaliador de imóveis registrado no órgâo

de classe.

GEL VANDO SOARES DE LIMA

Controlador Interno Municipal NELSON CORREIA MENDES

Secretário Municipal de Obras e Serviços

Püblicos

JORGE GUILHERME MARANGONI DE

SIQUEIRA

Gerente de Tributos Municipais JUDITE APARECIDA DE OLIVEIRA

Representante da Sociedade Civil MERCOLIS ALEXANDRE ERNANDES

Vice-Presidente da Cârnara Municipal REGIINALDO COSTA BORGES

I a,
*1

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n" - CEAD - CEP 79730-000
CGC

N'03.155.942/0001-37 n

Art. 2 11  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacâo, revogadas

as disposicOes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de DouradosIMS, 05 de outubro

de 2021.

Aristeuer ira Nantes
Prefeito Municipal